**A M B R A .**

Laudes ambra merens levis est et dentibus haerens,  
 Dives odore, foris grisei sunt signa coloris.

**A M I D U M .**

- 20 Laus est albentis amidi foecunda recentis,  
 Ex antiquato virus prodire putato.

**A N A C A R D I .**

Forma maiores anacardi sunt meliores.

**A N E T H U M .**

Haud tibi sit spretum, si linguam pungit anethum.

7 Splendens, libramine leveque pendens σ. Inser. Agaricus σ. — 8 Si petis lumen σ. — 9 Et fit pars oris salsi compuncta σ. — 10 Ac sputum praeteren reddit acutum σ. — 11 Laus huic detur (debetur), praestantius illa medetur σ. — 12 Assa tu dic meliorem σ. — 13 Pendens ammoniacum (sic etiam in inser.) σ. — 14 Plus est valitetur σ. — 15 Multi spl. antimonium est melioris σ. — 16 Et signum σ. — 17 Et manibus teritur sic (si) illud fragile fertur σ. — 19 Odore foris gypsi sunt σ. — 21 Antiquato reliquum prodire σ. — 22 Fama maiores σ. — 23 Non tibi σ.

**A N I S U M.**

Copia dulcoris dos est anisi melioris.

**A M M I E T A P I U M.**

25 Ut sibi laus detur ameos apiumque meretur,  
Si degustatum pungit mordetque palatum.

**A S P H A L T U M.**

Grandi foetore, levitate, nigroque colore  
Haec per signa potes asphalti noscere dotes.

**A L C A N N A.**

Quisquis ea gaudes alcannae collige laudes,  
30 Quam color offuscat subrufus laude coruscat,  
Laus augmentetur huic si levitas societur.

**A C E T U M.**

In terram fusum si spumat, cedat in usum,  
Gestans completum cumulum bonitatis acetum.

**B O L U S.**

De bonitate boli spem tu tibi ponere noli,  
35 Qui frangi nescit, qui parce vixque rubescit,  
Quo non viscatur dens si cum dente teratur.

**B A L S A M U M.**

Laudari digna si sint tibi balsama, signa  
Quis fructus citri color est, lux splendida vitri,  
Quae mox ut lingas capititis turbare miringas  
40 Sentis, et infundas lactis si stantis in undas

24 *Mos est σ; dulcoris anisi sit mel. τ.* Versus legitur quoque in Regim. Salern., c. 50, v. 152. — 25 *Ameos aurumque rectius σ; inscr. habet Amni ameos σ; De ameos et apio μ.* — 26 *Si tibi gustatum mordet pungitque σ.* — 27 *Nigro colore σ.* Inscr. *De aspalto μ, Asphaltum σ.* — 28 *Discere dotes σ.* — 31 *Augmentatur levitas si consociatur σ.* — 32 *In terra f. s. sp. c. ad usum σ.* — 33 *Gestans impletum annulum σ.* — 35 *Partim vixque σ.* — 37 *Sic sint tibi balsami σ.* — 38 *Cui fructus σ.* — 39 *Cui mos ut linges c. t. maringes σ.* Miringae (pro Meninges) dicuntur cerebri involucra membranacea apud scriptores mediæ aevi. — 40 *De hac balsami ope lactis facta probatione vide Dioscor. et Platearium. Deest v. 40 in σ, et leguntur illius loco: Quod lingua tactum penetrat fervore palatum, quod si ponatur in aqua non submergatur.*